
 

Radom, 15.03.2023r. 

BZP.271.1.128.2023.AK 
 

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Miasta Radomia 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ  

(zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania)  
 

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę komputerów stacjonarnych 

z oprogramowaniem systemowym i biurowym oraz kamerą internetową, 

słuchawkami z mikrofonem w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”. 

 

➢ opublikowanego 08.03.2023 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

(numer ogłoszenia 2023/S 048-141062)  

➢ udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/733163 

 
Zamawiający informuje, iż w dniu 10.03.2023 r. Wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. Przedmiotowe wnioski 

wpłynęły w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: 

ustawa Pzp. Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 

ustawy Pzp, zamieszcza treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z udzielonymi 

wyjaśnieniami. 

PYTANIE 1: 

Szanowni Państwo, 

Działając w imieniu: (nazwa usunięta przez Zamawiającego w związku z treścią art. 

136 ust. 2 ustawy Pzp, który stanowi, iż treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (…) w związku z zapisami art. 135 ust 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r zwracam się z wnioskiem 

o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ: 

1) dotyczy zapisów: 

„Obudowa (porty dostępne z frontu obudowy): SFF (small form factor) w kolorze 

ciemnym, o wymiarach nie większych niż 350x300x100 mm; Min. 4 x USB (w tym 

minimum 2 porty USB 3.0), 1 x wejście mikrofonu zewnętrznego/wyjście 

słuchawkowe (stereo) (dopuszczalne dwa oddzielne gniazda);” 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie obudowy o wymiarach nie większych niż 

360x340x105 mm. – jednocześnie o określenie i dopuszczenie sumarycznej 

dopuszczalnej długości wymiarów (szerokość + głębokość + wysokość) nie większą 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/733163


 

niż 805 mm. Podane wymiary nie odbiegają znacząco od wymaganych a obudowa 

przez jej producenta jest wprost określana jako SFF. Aktualny kształt SWZ w tym 

zakresie wg wiedzy Wykonawcy ogranicza konkurencyjność niniejszego 

postępowania. 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na 

propozycję Wykonawcy i podtrzymuje zapisy Rozdziału V SWZ w przedmiotowym 

zakresie. 

 

PYTANIE 2: 

2) dotyczy zapisów określonych w OPZ w pozycji Słuchawki z mikrofonem 

a) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał parametry 

techniczne: 

- Min. Pasmo przenoszenia: min. 20 Hz 

- Max. Pasmo przenoszenia: min. 20 kHz 

Zwracam się z wnioskiem o możliwość zaoferowania słuchawek z mikrofonem 

o parametrach : 

- Min. Pasmo przenoszenia: min. 100 Hz 

- Max. Pasmo przenoszenia: min. 20 kHz 
 

ODPOWIEDŹ 2: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na 

propozycję Wykonawcy i podtrzymuje zapisy Rozdziału V SWZ w przedmiotowym 

zakresie. 
 

PYTANIE 3:  

b) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał redukcję szumów 

mikrofonu. Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie tego wymogu. 
 

ODPOWIEDŹ 3: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na 

propozycję Wykonawcy i podtrzymuje zapisy Rozdziału V SWZ w przedmiotowym 

zakresie. 
 

 

PYTANIE 4: 

c) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał długość przewodu 

min. 2m. Zwracamy się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania produktu 

posiadającego długość kabla 1,8m. 

 



 

ODPOWIEDŹ 4: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na 

propozycję Wykonawcy i podtrzymuje zapisy Rozdziału V SWZ w przedmiotowym 

zakresie. 
 

PYTANIE 5: 

Szanowni Państwo, Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi do 

pytania. Pytanie 1. 

Obudowa komputera: W SWZ określiliście Państwo wymiary obudowy 350x300x100 

mm (łączna suma 750 mm) Czy dopuszczają Państwo obudowę o wymiarach 

315x310x95 mm (łączna suma 720 mm)? Przy dopuszczeniu takiej obudowy, będzie 

ona mimo wszystko mniejsza niż zakładany przez Państwa wymiar maksymalny. 

Różnica 10 mm na jednym z wymiarów, przy jednoczesnym zmniejszeniu 

pozostałych wymiarów, nie narusza w żaden sposób ergonomii użytkowania sprzętu. 

 

ODPOWIEDŹ 5: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na 

propozycję Wykonawcy i podtrzymuje zapisy Rozdziału V SWZ w przedmiotowym 

zakresie. 
 

    Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Aneta Ćwiklińska 

                      Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 
53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl 
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